
第八号様式（第六条第三項）

  （その一）

  単位：円、％

月 日 条例別表 整理 受 支出 あん分率 払 残
 の項目名 番号 Ａ Ｂ Ａ×Ｂ

4 4 資料購入費 1 教育新聞購読料１年分 11,880 100% 11,880 -11,880

4 4 広報費 2 ＬＩＮＥ公式アカウント３月分 5,500 100% 5,500 -17,380

4 19 人件費 3
会派雇用事務局員給与４月
分

177,999 90% 160,199 -177,579

4 22 政務活動費収入 1,050,000 872,421

5 2 広報費 4
議会報告ビラ２０２４春号作
成

525,852 95% 499,559 372,862

5 2 調査研究費 4-2 東京-盛岡間新幹線代往復 30,020 100% 30,020 342,842

5 7 広報費 5 ＬＩＮＥ公式アカウント４月分 5,500 100% 5,500 337,342

5 21 人件費 6
会派雇用事務局員給与５月
分

158,624 90% 142,761 194,581

7 欠番

5 31 研修費 8
第６６回自治体学校in神奈
川参加費、送金手数料

10,550 100% 10,550 184,031

6 3 広報費 9
浅野ふみ子県議会だより４
月２１日号作成

26,730 100% 26,730 157,301

6 4 広報費 10 ＬＩＮＥ公式アカウント５月分 5,500 100% 5,500 151,801

6 11 資料購入費 11
「くらしに役立つ制度のあら
まし」購入

3,500 100% 3,500 148,301

6 21 人件費 12
会派雇用事務局員給与６月
分

141,268 90% 127,141 21,160

7 4 広報費 13 ＬＩＮＥ公式アカウント６月分 5,500 100% 5,500 15,660

7 19 人件費 14
会派雇用事務局員給与７月
分

265,799 90% 239,219 -223,559

7 19 広報費 15
浅野ふみ子県議会だより
６・７月号作成

52,860 100% 52,860 -276,419

7 22 政務活動費収入 1,050,000 773,581

8 5 広報費 16 ＬＩＮＥ公式アカウント７月分 5,500 100% 5,500 768,081

8 21 人件費 17
会派雇用事務局員給与８月
分

137,188 90% 123,469 644,612

9 4 広報費 18
議会報告ビラ２０２４夏季号
作成

527,560 95% 501,182 143,430

9 4 広報費 19 ＬＩＮＥ公式アカウント８月分 5,500 100% 5,500 137,930

9 20 人件費 20
会派雇用事務局員給与９月
分

160,607 90% 144,546 -6,616

政　務　活　動　費　出　納　簿（時系列整理用）　　　　

摘 要

注 この出納簿に記載する整理番号は、領収書貼付用紙及び政務活動費支出伝票に記載した整理

 番号と一致させるようにしてください。 1
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9 25 広報費 21 議会報告新聞折込代 44,220 100% 44,220 -50,836

10 2 資料購入費 22
平和新聞購読料２０２４年７
月～２０２４年９月

3,288 100% 3,288 -54,124

10 4 広報費 23 ＬＩＮＥ公式アカウント９月分 5,500 100% 5,500 -59,624

10 7 資料購入費 24 ２０２５年版千葉県民手帳 600 100% 600 -60,224

10 21 人件費 25
会派雇用事務局員給与１０
月分

161,080 90% 144,972 -205,196

10 22 政務活動費収入 1,050,000 844,804

11 5 資料購入費 26
千葉日報オンライン購読料
１年分

19,800 100% 19,800 825,004

11 5 広報費 27
ＬＩＮＥ公式アカウント１０月
分

5,500 100% 5,500 819,504

11 21 人件費 28
会派雇用事務局員給与１１
月分

141,272 90% 127,144 692,360

12 4 広報費 29
ＬＩＮＥ公式アカウント１１月
分

5,500 100% 5,500 686,860

12 4 広報費 30 議会報告ビラ秋季号作成 123,750 95% 117,562 569,298

12 12 資料購入費 31
２０２４年度版「千葉の保育
運動資料集」購入

2,000 100% 2,000 567,298

12 20 人件費 32
会派雇用事務局員給与１２
月分

261,212 90% 235,090 332,208

12 28 広報費 33 議会だよりコピー代 3,000 100% 3,000 329,208

1 6 広報費 34
ＬＩＮＥ公式アカウント１２月
分

5,500 100% 5,500 323,708

1 7 広報費 35
浅野ふみ子県議会だより１
２月号作成

25,910 100% 25,910 297,798

1 22 政務活動費収入 1,050,000 1,347,798

1 9 広報費 36
浅野ふみ子県議会だより１
２月号配布代

47,300 100% 47,300 1,300,498

1 21 人件費 37
会派雇用事務局員給与１月
分

178,223 90% 160,400 1,140,098

2 4 広報費 38 ＬＩＮＥ公式アカウント１月分 5,500 100% 5,500 1,134,598

2 7 資料購入費 39
学習の友２０２４年４月～２
０２５年３月+別冊購読料

7,700 100% 7,700 1,126,898

2 13 広報費 40
議会報告２０２５冬季号作
成

503,580 95% 478,401 648,497

2 21 人件費 41
会派雇用事務局員給与２月
分

162,740 90% 146,466 502,031

注 この出納簿に記載する整理番号は、領収書貼付用紙及び政務活動費支出伝票に記載した整理

 番号と一致させるようにしてください。 2
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3 4 広報費 42 ＬＩＮＥ公式アカウント２月分 5,500 100% 5,500 496,531

3 6 広報費 43 ホームページ更新料等 69,407 100% 69,407 427,124

3 6 広報費 44
浅野ふみ子県議会だより２
月号作成

75,380 100% 75,380 351,744

3 21 人件費 45
会派雇用事務局員給与３月
分

159,932 90% 143,938 207,806

3 26 広報費 46 議会だより折込代 129,284 100% 129,284 78,522

3 28 広報費 47 議会報告パネル６枚作成 48,400 100% 48,400 30,122

3 28 広報費 48
浅野ふみ子県議会報告２０
２５年臨時号作成

30,122 100% 30,122 0

4,200,000 4,200,000 0合　　　計

注 この出納簿に記載する整理番号は、領収書貼付用紙及び政務活動費支出伝票に記載した整理

 番号と一致させるようにしてください。 3


